Российская Федерация
Министерство культуры Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

П Р И К А З

31.08.2021 г.                                                                                       № 55 - СТ
                                                        г. Астрахань

О зачислении лиц (Российских граждан), подавших заявление о согласии на
зачисление на заочную форму обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг (дополнительный прием)

На основании решения Приемной комиссии ФГБОУ ВО «Астраханская
государственная консерватория» (протокол № 15 от 30 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс АГК на обучение по

программам высшего образования – программам бакалавриата, программе
специалитета, на заочную форму обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг успешно выдержавших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление
следующих абитуриентов:

БАКАЛАВРИАТ

53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Заочная форма обучения (внебюджет)

Российские граждане

№ ФИО Профиль/
Инструмент

Индивидуальные
достижения

(баллы)

Итоговый
балл

1.  Гуджеджиани Виолетту Вахтанговну Эстрадно-джазовое пение 4 446

Продолжение Приказа № 55 - СТ от 31.08.2021 г.

53.03.02 «Музыкально-инструментальное искусство»
Заочная форма обучения (внебюджет)

Российские граждане

№ ФИО Профиль / Инструмент Индивидуальные
достижения

(баллы)

Итоговый
балл

1.  Мусоева Петра Джандаровича Фортепиано 4 474
2.  Канатбаева Феликса Рафаэлевича Баян, аккордеон и струнные

щипковые инструменты / гитара
4 450

53.03.03 «Вокальное искусство»

Профиль «Академическое пение»
Очная форма обучения (внебюджет)

Российские граждане

Заочная форма обучения (внебюджет)
Российские граждане

№ ФИО Индивидуальные

достижения
(баллы)

Итоговый
балл

1. Тапченко Полину Евгеньевну 4 479

2. Маслову Алину Юрьевну 4 470

СПЕЦИАЛИТЕТ

52.05.01 Актерское искусство
Специализация «Артист драматического театра и кино»

Заочная форма обучения (внебюджет)
Российские граждане

№ ФИО Индивидуальные

достижения
(баллы)

Итоговый
балл

1. Гаврилова Николая Михайловича - 500

      Ректор, профессор                                   Мостыканов А.В.

№ ФИО Индивидуальные
достижения

(баллы)

Итоговый
балл

1. Бригиду Анастасию Евгеньевну - 435